PAGE
2

Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Порослицы»

Юхновский район Калужская область
Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от   18 апреля 2025 года

№ 193

О внесении  изменений  в Решение

Сельской Думы от 06.04.2023 №111

«Об    утверждении   Положения   о

муниципальном контроле  в  сфере

благоустройства    на     территории

муниципального          образования
сельское      поселение      «Деревня
Порослицы»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2024 № 540-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Порослицы» от 06.04.2023 № 111 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» следующие изменения:
1.1. Исключить пункт 7 «Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
 Глава муниципального образования

            сельское поселение «Деревня Порослицы»                                           Н.Е. Матвеева